
I.•.
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTON
OPCINA SANSKI MOST
OPCINSKI NACELNIK

Broj:04-14-1-1587/19
Datum: 31.05.2019.godine

Na osnovu clana 70. Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku
Komisije zajavnu nabavku broj: 04-14-1-1587/19 od 29.05.2019. godine, u postupkujavne
nabavke za nabavku radova izgradnje vodovodnog sistema Zdena-Kamengrad, III faza, - dodatni
radovi, Opcinski nacelnik je donio

ODLUKU
o izboru ponudaca u pregovarackom postupku bez objave obavjestenja 0 nabavci

Clan 1.

Prihvata se preporuka Komisije zajavne nabavke broj: 04-14-1-1587/19 od 29.05.2019. godine i
ugovor za nabavku radova izgradnje vodovodnog sistema Zdena-Kamengrad, III faza-dodatni
radovi dodjeljuje se ponudacu "S.p. Inzenjering" d.o.o. Tuzla, ponuda broj: 01/19-Il od 27.05.2019.
godine, za ponudenu cijenu od 44.322,70 KM bez PDV-a. (Ukupna cijena sa uracunatim PDV-om
iznosi 51.857,56 KM).

Clan 2.

U skladu sa clanom 70. stay (6) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/14)
Opcina Sanski Most ce ovu Odluku objaviti na svojoj web stranici istovremeno sa upucivanjern
Odluke ponudacu koji je ucestvovao u postupku javne nabavke.

Clan 3.

U skladu sa clanom 98. stay (2) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj
39/14), Opcina Sanski Most dostavit ce na potpis Ugovor izabranom ponudacu "S.F. Inzenjering"
d.o.o. Tuzla nakon slanja ove Odluke.

o bra z 10 z e nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Rjesenjem 0 pokretanju pregovarackog postupka bez objave
obavjestenja sajednim ponudacem, broj: 04-14-1-1587/19 od 23.05.2019. godine, za nabavku
radova izgradnje vodovodnog sistema Zdena-Kamengrad, III faza-dodatni radovi.
U u skladu sa clanom 21. tacka a) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/14)
Opcina Sanski Most odnosno Komisija za javne nabavke je provela pregovaracki postupak bez
objave obavjestenja sa jednim ponudacem "S.p. Inzenjeringom'' d.o.o. Tuzla.
Ponudac je u skladu sa tenderskom dokumentacijom dostavio pocetnu ponudu. Komisija za javne
nabavke je dana 29.05.2019. godine, nakon otvaranja, pregleda i ocjene pocetne ponude, sa
ovlastenim predstavnikom ponudaca pristupila pregovaranju. Komisija je tokom pregovora
upoznala ponudaca 0 pravnim, ekonomskim i tehnickim aspektima ponude te je zauzela stay da je
dostavljena ponuda kompletna.
Nakon toga je ovlasteni predstavnik ponudaca izjavio na Zapisnik 0 provedenom pregovaranju, sto
je potvrdio potpisom i pecatom, daje pocetna ponuda ponudaca i konacna ponuda.



1or
BOSNAIHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO-SANSKI KANTON
OPCINA SANSKI MOST
OPCINSKI NACELNIK

Broj:04-14-1-1587/19
Datum: 31.05.2019.godine

Na osnovu clana 70. Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku
Komisije zajavnu nabavku broj: 04-14-1-1587/19 od 29.05.2019. godine, u postupkujavne
nabavke za nabavku radova izgradnje vodovodnog sistema Zdena-Kamengrad, III faza, - dodatni
radovi, Opcinski nacelnik je donio

ODLUKU
o izboru ponudaca u pregovarackom postupku bez objave obavjestenja 0 nabavci

Clan 1.

Prihvata se preporuka Komisije zajavne nabavke broj: 04-14-1-1587/19 od 29.05.2019. godine i
ugovor za nabavku radova izgradnje vodovodnog sistema Zdena-Kamengrad, In faza-dodatni
radovi dodjeljuje se ponudacu "S.F. Inzenjering'' d.o.o. Tuzla, ponuda broj: 01/19-Il od 27.05.2019.
godine, za ponudenu cijenu od 44.322,70 KM bez PDV-a. (Ukupna cijena sa uracunatim PDV-om
iznosi 51.857,56 KM).

Clan 2.

U skladu sa clanom 70. stay (6) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/14)
Opcina Sanski Most ce ovu Odluku objaviti na svojoj web stranici istovremeno sa upucivanjem
Odluke ponudacu koji je ucestvovao u postupku javne nabavke.

Clan 3.

U skladu sa clanom 98. stay (2) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj
39/14), Opcina Sanski Most dostavit ce na potpis Ugovor izabranom ponudacu "S.F. Inzenjering"
d.o.o. Tuzla nakon slanja ove Odluke.

o bra z I 0 z e nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Rjesenjem 0 pokretanju pregovarackog postupka bez objave
obavjestenja sa jednim ponudacem, broj: 04-14-1-1587/19 od 23.05.2019. godine, za nabavku
radova izgradnje vodovodnog sistema Zdena-Kamengrad, III faza-dodatni radovi.
U u skladu sa clanom 21. tacka a) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/14)
Opcina Sanski Most odnosno Komisija za javne nabavke je provela pregovaracki postupak bez
objave obavjestenja sajednim ponudacern "S.F. Inzenjeringom'' d.o.o. Tuzla.
Ponudac je u skladu sa tenderskom dokumentacijom dostavio pocetnu ponudu. Komisija za javne
nabavke je dana 29.05.2019. godine, nakon otvaranja, pregleda i ocjene pocetne ponude, sa
ovlastenim predstavnikom ponudaca pristupila pregovaranju. Komisija je tokom pregovora
upoznala ponudaca 0 pravnim, ekonomskim i tehnickim aspektima ponude te je zauzela stay da je
dostavljena ponuda kompletna.
Nakon toga je ovlasteni predstavnik ponudaca izjavio na Zapisnik 0 provedenom pregovaranju, sto
je potvrdio potpisom i pecatom, da je pocetna ponuda ponudaca i konacna ponuda.


